

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
14,361,400	16,951,843	7,416,980	8,781,193	إيرادات تمويل
6,699,923	7,192,937	3,472,832	3,648,829	تكاليف تمويل
7,661,477	9,758,906	3,944,148	5,132,364	صافي دخل التمويل
1,163,333	1,736,903	541,345	867,708	الإيرادات / النفقات الأخرى
3,216,994	3,737,252	1,609,676	1,828,199	مصرفات تشغيلية
3,098,359	4,591,039	1,499,139	2,580,892	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
2,509,457	3,167,518	1,376,678	1,590,981	ربح قبل الضرائب
376,000	475,000	206,000	238,000	الدخل الضريبي (المصرف)
2,133,457	2,692,518	1,170,678	1,352,981	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
2,133,457	2,692,518	1,170,678	1,352,981	صافي الربح (الخسارة)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.008	0.010			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
بين الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
2,133,457	2,692,518	1,170,678	1,352,981	صافي الربح / (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
2,133,457	2,692,518	1,170,678	1,352,981	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

قطري/Omani Rial/غير مدققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	
01/01/2024-30/06/2024	01/01/2025-30/06/2025	01/04/2024-30/06/2024	01/04/2025-30/06/2025	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
ايرادات تمويل				
12,635,133	12,494,371	6,443,127	6,359,378	تم تمويل التصيبط
1,726,267	4,457,472	973,853	2,421,815	رأس المال العامل وغيره
14,361,400	16,951,843	7,416,980	8,781,193	إجمالي ايرادات التمويل
تكاليف تمويل				
6,699,923	7,192,937	3,472,832	3,648,829	تكاليف تمويل أخرى
6,699,923	7,192,937	3,472,832	3,648,829	إجمالي تكاليف التمويل
(إيرادات)/مصاريف أخرى				
12,255	(14,283)			ربح (خسارة) من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
1,151,078	1,751,186	541,345	867,708	أخرى
1,163,333	1,736,903	541,345	867,708	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)				
3,098,359	4,591,039	1,499,139	2,580,892	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة
3,098,359	4,591,039	1,499,139	2,580,892	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
نفقات التشغيل				
2,172,867	2,475,142	1,131,509	1,192,285	الرواتب ومصاريف الموظفين
862,857	1,029,010	385,485	516,816	مصرفات عمومية وإدارية
		0		مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
181,270	233,100	92,682	119,098	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
3,216,994	3,737,252	1,609,676	1,828,199	إجمالي مصرفات تشغيلية